- Oriol, Edwardus, 455.
 Ormesbȳ, Simon de, 369.
 Orni, Adam filius, 12, 99.
 Ormintoū, Willielmus de, 516.
 Oroū, Gospatric filius, avus Alexander de Chaudébech, 79.
 Orrebȳ, Johannes de, 569.
 Osanii, Gillebertus filius, 448.
 Osanii, Ricardus filius, 455.
 Osberti filii Nigelli, filius, 595.
 Osberti, Henricus filius, 448.
 Osberti, Ricardus filius, 463.
 Osberti, Robertus filius, 11, 458.
 Osberti, Rogerus filius, 210, 281.
 Osberti, Walterus filius, 115.
 Osberti, Willielmus filius, 448.
 Osberti, Vivianus filius, 499.
 Osbertus, 180.
 Osbertus Archidiaconus Ebroič, 435.
 Osbertus Clericus, 282.
 Osbertus filius Alexandri Forestař, 12.
 Osbertus filius Hillař de Estwud, 416.
 Osbertus filius Jagonis Presbýteri, 12.
 Osbertus filius Nigelli, 309, 409, 594.
 Osbertus filius Nigelli, Miles 588.
 Osbertus filius Willielmi, 297, 315.
 Osion, Hugo, 452.
 Osion, Johannes, 452.
 Osmundi, Godefridus filius, 449.
 Osmundus Presbýter et Fratres de Godeland, 326.
 Ostiař, Breň, 286.
 Ostrič, Agatha filia Nicholai, 312.
 Ostricer de Stokeliz, Willielmus le, 283.
 Ostriciarius, Willielmus, 17, 181.
 Ostwič, Akaris *vel* Akarič de, 292, 425.
 Otef, Thomas de, 90.
 Otele, Adam de, 166.
 Oteringham, Willielmus de, 43.
 Oterintoū, Thomas filius Hugonis de, 462.
 Otery, Avič de, 203.
 Otonis *vel* Othonis, Willielmus filius, 170, 294.
 Otrugueft Judæus, 554.
 Ottry, Nicholas Prior de, 328.
 Ouneŷa, Gillebertus de, 392.
 Ouneŷa, Simon filius Gilleberti de, 392.
 Overtoū, Willielmus Præpositus de, 124.
 Ovintoū, Robertus de, 450.
 Oxedlive, Hugo de, 124.
 Oxendeň, Adam de, 319.
 Oxendeň, Henricus de, 306.
 Oxoň, A. Comes, 427.
 Oxoň, Angus, 245.
 Oxoň, Burgenses, 8.
 Oxoň, Jacobus de, 236.
 Oxoň, Jacobus filius Samuel de, 296, 297.
 Oxoň, Matild uxor Angi, 245.
 Oxoň, Philippus Molendinarius de, 463.
 Oxoň, Stephanus de, 275, 474, 568.
 Oxoň, Thomas Basset Vicecomes, 394, 425, 432.
 Oxoň, Vicecomes, 245, 261, 270, 502, 584, 591.
 Oýlard de Cadomo, Alexander 307.
 Oýlard de Cadomo, Henricus, Willielmus, Ricardus, nepotes Alexandri, 307.
 Oýli, Henricus de, 463.
 Oýli, hæres Radulphi de, 298.
 Oýli, neptis Ricardi de, 298.
 Oýli *vel* Oýly, Ricardus de, 298, 304.
 Oýri, Alicia filia Fulconis de, 287.
 Oýri, Fulco de, pater Alicie quæ fuit uxor Johannis Belet, 440.
 Oýri, Oýry, *vel* Oirý, Fulco de, 287, 291, 324, 331, 393, 582.

Oýry, filia Fulconis de, quæ fuit
 uxor Johannis Belet, 226.
Oýry, Fulco nepos Fulconis de,
 582.
Oýry, Galfridus filius Fulconis de,
 582.
Oýry, Johannes filius Lamberti de,
 593.
Oýry, Lambertus de, 593.